ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 122/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 16 tháng  5  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến triển khai các chính sách tín dụng

thực hiện Nghị quyết số 11/NQ-CP

 Căn cứ Thông báo số 3795/TB-NHCS ngày 13/5/2022 của Tổng Giám

đốc Ngân hàng Chính sách xã hội về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

trực tuyến toàn quốc triển khai các chính sách tín dụng thực hiện Nghị quyết số

11/NQ-CP;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Y

tế, Giáo dục và Đào tạo, Lao động – Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

- Trưởng Ban Dân tộc tỉnh;

- Lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh và các phòng chuyên môn;

- Lãnh đạo các đơn vị: Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội

Cựu Chiến binh tỉnh, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Phóng viên Báo, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 18/5/2022 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Hoàng

Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh chuẩn bị báo cáo, tài

liệu phục vụ Hội nghị trực tuyến.

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm Tin học – Công báo

chuẩn bị các điều kiện đảm bảo kết nối tại phòng họp phục vụ hội nghị trực

tuyến nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng: VX, QT-TV;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-05-16T09:56:09+0700